
 

 
AGRI-PRECISION s.r.o.  

U Malovaného Mlýna 1509, 664 91 Ivančice 

www.AGRI-PRECISION.cz 

info@agri-precision.cz 

 

 

 

; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RTK   |  Služba RTK-NET AGRI-PRECISION a podnikové stanice 

 

Nejvyšší možná přesnost autopilotů RTK se jistě stává běžným standardem pro dražší a 

přesnější pracovní operace. Jednou z možností je RTK signál nakupovat ze sítě více než 

90 referenčních stanic a platit tak za provoz každé navigace. Druhou možností je pořídit si 

RTK referenční stanici vlastní a vytvářet si tak RTK korekční signál sám s minimálními 

náklady. Tato možnost je ekonomicky zajímavá při využití u 4 a více strojů. 

 Díky našemu vlastnímu řešení RTK-NET AGRI-PERCISION jsme schopni nabízet pro 
jakoukoliv značku autopilotů roční RTK signál s přesností 2,5 cm za bezkonkurenční 
ceny 

 Podnikům s větším množstvím autopilotů poskytujeme vlastní referenční stanice Raven 
Slingshot 



 

 

AGRI-PRECISION s.r.o.  

U Malovaného Mlýna 1509  

664 91 Ivančice 

info@agri-precision.cz 

www.AGRI-PRECISION.cz 

+420 702 160 560 

+420 724 914 989 

+420 720 965 405 

+421 702 299 954 

 

 

 

 

 

            

 Korekce z nejhustší a nejstabilnější sítě RTK 
stanic v ČR 

 Maximální přesnost a dostupnost kdekoliv 
v ČR 

 Zvýšený dosah signálu v obtížných 
oblastech s modemy Raven Slingshot 

 Detailní vzdálená diagnostika RTK korekcí 

RTK   |  Služba RTK-NET AGRI-PRECISION a podnikové stanice 

Výhody RTK-NET AGRI-PRECISION 

 Vlastní stanice pro nezávislost na ostatních 
poskytovatelích korekčních signálů 

 Výrazné provozní úspory při napojení více 
strojů na jednu stanici 

 Možnost zpřístupnit korekční signál i pro 
vozidla službařů 

 Vzdálený dohled a diagnostika provozu 24/7 

Výhody podnikových stanic 

ve 


